UBND THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ

PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-PTCKH Tp. Hồng Ngự, ngày       tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh

 Căn cứ Nghị định số 01/2021/NĐ-CP ngày 04/01/2021 của Chính phủ về

đăng ký doanh nghiệp;

 Căn cứ Thông tư liên tịch số 01/2016/TTLT-BTC ngày 23/02/2016 giữa Bộ

Kế hoạch và Đầu tư và Bộ Tài chính quy định về đồng bộ thông tin doanh nghiệp

giữa Hệ thống thông tin Quốc gia về đăng ký doanh nghiệp và Hệ thống thông tin

thuế;

Căn cứ Công văn số 703/CCT-KTr, ngày 02 tháng 11 năm 2022 của Chi cục

thuế Khu vực 3, về việc đề nghị thu hồi giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh.

Để đảm bảo thực hiện công tác quản lý Nhà nước đối với hộ kinh doanh sau

đăng ký kinh doanh trên địa bàn thành phố Hồng Ngự, Phòng Tài chính- Kế hoạch

Thành phố phối hợp Chi cục thuế Khu vực 3 rà soát, cập nhật thông tin Hộ kinh

doanh và đồng bộ trạng thái hoạt động của Hộ kinh doanh giữa cơ sở dữ liệu của

cơ quan đăng ký kinh doanh và cơ quan thuế đảm bảo tính đầy đủ và chính xác.

Thực hiện Nghị định số 01/2021/NĐ-CP ngày 04/01/2021 của Chính phủ và

các văn bản hướng dẫn, phòng Tài chính – Kế hoạch gửi Thông báo danh sách thu

hồi Giấy chứng nhận đăng ký Hộ kinh doanh của các hộ không chấp hành nghĩa vụ

nộp thuế đồng thời không hoạt động kinh doanh tại địa chỉ đã đăng ký, tới địa

phương nơi đăng ký kinh doanh của các hộ này.

(Kèm theo danh sách đề nghị thu hồi giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh)

Trong thời hạn 10 ngày (kể từ ngày thông báo này được ký) nếu các hộ kinh

doanh không có thắc mắc gì thì phòng Tài chính- kế hoạch sẽ ban hành quyết định

thu hồi giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh, mọi thắc mắc về sau sẽ không được

giải quyết.

Đề nghị Ủy ban nhân dân phường An Thạnh, An Lộc và An Lạc hỗ trợ niêm

yết danh sách tại trụ sở Ủy ban nhân dân phường trong thời gian 07 ngày làm việc

(kể từ ngày thông báo này được ký).

Đề nghị phòng Văn hóa và thông tin hỗ trợ đăng tải thông báo và danh sách

lên trang thông tin điện tử thành phố.

Phòng Tài chính - Kế hoạch thông báo đến các hộ kinh doanh có tên trong

danh sách biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Phòng VHTT (đăng tải);

- Chi cục thuế (biết);

- UBND phường An Thạnh, An Lộc, An Lạc

(hỗ trợ niêm yết);

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hà Ngọc Giàu

 Stt  Tên người nộp thuế  Mã số thuế
 Số giấy

ĐKKD

Số giấy tờ cá

nhân

 Cơ quan

cấp, ngày

cấp

 Địa chỉ kinh doanh
 Nguyên nhân

đề nghị thu hồi

    1   Lê Minh Phụng 8114909724
51L8002948

11/3/2019
341.129.248

CAĐT

19/5/2017
khóm Sở Thượng, phường An Lạc

Không hoạt động

tại địa chỉ đăng

ký

    2   Nguyễn Thị Kim Loan 1402143183
51L8003222

29/5/2020
341.134.229

12/12/2012

CAĐT

đường Nguyễn Huệ, khóm 5,

phường An Thạnh

Không hoạt động

tại địa chỉ đăng

ký

    3   Phạm Thị Thúy Huỳnh 1402083417
51L8002502

22/8/2017
341.506.408

CAĐT

07/2/2006
khóm 3, phường An Thạnh

Không hoạt động

tại địa chỉ đăng

ký

    4   Lê Xuân Hoàng 8514204422
51L8003329

12/10/2020
245.446.171 17/01/2018

Số 46, đường Nam Kỳ Khỏi

Nghĩa, phường An Thạnh

Không hoạt động

tại địa chỉ đăng

ký

    5   Lê Thị Mười 1402130057
51L8002074

27/8/2019
341.201.516

CAĐT

29/11/2011
khóm 3, phường An Thạnh

Không hoạt động

tại địa chỉ đăng

ký

    6   Lê Văn Phương 1401991180
51L8001450

16/12/2013
341.277.751

CAĐT

09/10/2006
khóm An Thạnh A, phường An

Lộc

Không hoạt động

tại địa chỉ đăng

ký

    7   Tạ Thị Muội 1402019605
51L8001729

25/11/2014
341.690.242

CAĐT

05/09/2009
khóm 4, phường An Thạnh

Không hoạt động

tại địa chỉ đăng

ký

    8   Trân Văn Đém 1402124007
51L8002991

30/5/2019
341.383.218

CAĐT

30/9/2008
khóm 1, phường An Thạnh

Không hoạt động

tại địa chỉ đăng

ký

UBND THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ

PHÒNG TÀI CHÍNH- KẾ HOẠCH

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ THU HỒI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ KINH DOANH

(Kèm theo Thông báo số: 1987/TB-TCKH, ngày 15  tháng 11 năm 2022 của phòng Tài chính - Kế hoạch)

1

    9   Võ Đức Tài 1400656937
51L8003112

02/12/2019
341.273.972

CAĐT

29/5/2014
khóm 4, phường An Thạnh

Không hoạt động

tại địa chỉ đăng

ký

  10   Đinh Thị Điều 1402172917
51L8003637

09/12/2021
342 110 342 11-01-2019

Số 258, đường Võ Thị Sáu, khóm

5, phường An Thạnh

Không hoạt động

tại địa chỉ đăng

ký

  11   Trần Thị Hiền
8718311045-

001

51L8003668

17/01/2022
087182004633 11/8/2021

Số 121, đường Phan Đình Phùng,

khóm 5, phường An Thạnh

Không hoạt động

tại địa chỉ đăng

ký

  12   Võ Thị Bích Tuyền 1402020142
51L8001990

11/08/2015
341.370.383

02/12/2009

CAĐT

đường Trần Hưng Đạo, khóm 4,

phường An Thạnh

Không hoạt động

tại địa chỉ đăng

ký

  13   Nguyễn Thị Thu Giàu 1401326032
51L8001485

17/01/2014
341.456.752

CAĐT

27/09/2005 khóm 2, phường An Thạnh

Không hoạt động

tại địa chỉ đăng

ký

  14   Trần Văn Long 1401357464
51L8000720

13/02/2014
341.028.512

CAĐT

23/05/2013 khóm 4, phường An Thạnh

Không hoạt động

tại địa chỉ đăng

ký

  15   Trần Thanh Định 1401598741
51L8003343

20/10/2020
340.342.591 14/5/2011

Số 105, Nguyễn Thị Minh Khai,

khóm 4, phường An Thạnh

Không hoạt động

tại địa chỉ đăng

ký

  16   Trần Anh Tuấn 8249559231
51L8003348

23/10/2020
340.666.985 25/5/2020

Số 104, đường Thiên Hộ Dương,

khóm 2, phường An Thạnh

Không hoạt động

tại địa chỉ đăng

ký

  17   Nguyễn Thanh Phương 8249584703
51L8001317

16/07/2013
340.807.793

CAĐT

01/12/2012 khóm 2, phường An Thạnh

Không hoạt động

tại địa chỉ đăng

ký

  18   Trần Hồng Kỳ 8327620983
51L8003351

27/10/2020
340.600.403 19/01/2013

Số 71, lê Hồng Phong, khóm 2,

phường An Thạnh

Không hoạt động

tại địa chỉ đăng

ký

  19   Dương Minh Vũ 8529144663
51L8002787

08/8/2018
341.410.657

CAĐT

2/12/2014
khóm 4, phường An Thạnh

Không hoạt động

tại địa chỉ đăng

ký

2

  20   Lê Thị Thùy Trang 8544971601
51L8003010

15/7/2019
087173000157

CAĐT

26/4/2019
khóm 4, phường An Thạnh

Không hoạt động

tại địa chỉ đăng

ký

  21   Huỳnh Văn Phụng 1400522926
51L8001209

08/01/2013
340.571.329

CAĐT

27/12/2011 khóm 2, phường An Thạnh

Không hoạt động

tại địa chỉ đăng

ký

  22   Võ Thị Kim Tuyền 1402011081
51L8002427

12/5/2017
351.985.729

CAAG

31/5/2006
khóm 4, phường An Thạnh

Không hoạt động

tại địa chỉ đăng

ký

Lập biểu KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Ngọc Kim Long Hà Ngọc Giàu

3

		2022-11-15T08:25:20+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-11-15T08:28:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<phongtckh.tphn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-11-15T08:28:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<phongtckh.tphn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-11-15T08:31:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<phongtckh.tphn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!